

Objednávka č. 0000000009

Odběratel: Obecní úřad Mezná Mezná 43 392 01 Mezná Telefon: E-mail: IČ: DIČ:	Dodavatel: Vladimír Bárta Palackého 92/6 392 01 Soběslav IČ: 72126388 DIČ:
Dodací adresa:	

Datum objednávky: 21.09.2017

Předpokládané datum realizace: 26.09.2017

Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
vnitřní úprava stěn (oškrábání,penetrace,štuk,malba 2 vrstvy) m2	179,00	31	5 549,00	0,00	0,00	5 549,00
drobné opravy nesoudržného zdiva předpokládaná cena m2	500,00	3	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
Štuková úprava fasády,včetně penetrace m2	130,00	43	5 590,00	0,00	0,00	5 590,00
fasádní nátěr dvoubarevné provedení (penetrace+2x nátěr) m2	130,00	43	5 590,00	0,00	0,00	5 590,00
Oprava soklu (oklepání,omytí,nahození,penetrace,2xfas.nátěr) bm	280,00	14	3 920,00	0,00	0,00	3 920,00
Penetrace Uni 5l 0,1kg/m2 ks	475,00	2	950,00	0,00	0,00	950,00
Jupol interiérová barva 15kg ks	868,00	1	868,00	0,00	0,00	868,00
Hasit 162 vnější štuk 30kg ks	124,00	7	868,00	0,00	0,00	868,00
Baumit Manu2 40kg ks	120,00	10	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
Baumit SilikatColor 25kg 0,5kg/1m2 ks	3 335,00	1,50	5 002,50	0,00	0,00	5 002,50
Betonáž desky kolem objektu m3	2 450,00	1,44	3 528,00	0,00	0,00	3 528,00
hloubení rýh ručně m3	720,00	4	2 880,00	0,00	0,00	2 880,00
Beton potěr BP420 30kg ks	89,00	15	1 335,00	0,00	0,00	1 335,00
Montáž nopové fólie bm	35,00	18	630,00	0,00	0,00	630,00
Nopová fólie 20x1m ks	600,00	1	600,00	0,00	0,00	600,00
Štěr 16/32 m3	255,00	2,50	637,50	0,00	0,00	637,50
Beton C 20/25 m3	2 450,00	1,50	3 675,00	0,00	0,00	3 675,00
Doprava a manipulace s lešením a materiálem hod./os	170,00	24	4 080,00	0,00	0,00	4 080,00
odvoz a likvidace stavební suti Kč/hod.	195,00	8	1 560,00	0,00	0,00	1 560,00
Doprava lešení,materiálu,kč/km	9,50	140	1 330,00	0,00	0,00	1 330,00
Pojištění odpovědnosti	1 050,00	1	1 050,00	0,00	0,00	1 050,00
Celkem (Kč):						52 343,00

Otisk razítka, podpis

Bárta Vladimír
Palackého 92/I, Soběslav
IČO: 721 26 388
tel.: 777 19 11 44

